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Confirmados por faixa etária Confirmados por sexo
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MÉDIA MÓVEL novos casos confirmados

EXAMES LABORATORIAIS

Testes realizados:

232.001
75.706 confirmados

84 aguardando
exames

156.211 descartados
RT-PCR (padrão-ouro)

BOLETIM CORONAVÍRUS COVID-19

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LONDRINA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

0800 400-1234

OCUPAÇÃO DE LEITOS

TOTAL 
DE LEITOS

OCUPADO

% DE
OCUPAÇÃO

Adulto Pediátrico

UTI COVID SUS

20%95%

05104

0199

 UTI GERAL
Adulto Pediátrico

65%79%

62297

40235

ENFERMARIA

58%

1.209

701

ENFERMARIA
COVID SUS

54%

136

74

SUS e PRIVADO

234

266

213

395

142

254

193

242,4

26/8 27/8 28/8 29/8 30/8 31/8 1/9

Casos Novos Dia Média móvel dos úl�mos 7 dias

01/09/2021 - atualizado às 17h41


	Página 1
	Página 2

